— Aliende de esto, el poder es para pedir
se le haga restitucion de aquello en que se a sido
condenado, como me fue a su derecho conuenga.

Ya quella palabra de restitucion, me liori modo
A quo possit, facit iudicium uniuersale, secundum
Innoc. in c. conuizente nu. 1. de offi. ordin.
Per tex. in l. ff. de peto. hered. Et in simi-
libus iudicijs: multa veniunt que etiam in libellis
non exprimentur, cum etiam si non petantur
fructus veniunt in restitucione rei petite. I
que se dan para pedir esta restitucion, I que quando
se me no la pidieran contra el licencia do. Ochoa de
Villanueva, en consciencia el citano obligado
a Sabala. Bien se pudo pedir contra el. Maxime
virtute illius clause. Como me fue de derecho

ouicio legum. secundum Jas. §. omnium inst.
 de actionibus nisi et ubi dicitur si conai
 no a de recho de los vobanos de. Prima sequit
 contra et licentia. Schoa. ius ministeros,
 mas que intentat otra via. Non dubium est
 quin in mandato comprehendatur, quandoquidem
 in mandato fit expressio et dependentia cause
 prioris, ut etiam non expressa comprehendat,
 secundum Cardinalem in clem. 7. nu. 10. de
 procuratorib.

Proterea. Quia et similita specific
 datam fuit mandatum procuratorie virtutis
 clausula generalis. Conlibre y general admi
 nistracion, in mandato contenta, bene sustinetur
 quereia contra licentiam Schoa. Per te f.

procurator aut generaliter ff. de procurator.
 Quod procedere in procuratoru dato ad vnam rem,
 et in illa posse facere quicquid dominus
 possit Tenet Bart. ibi. nu. 1. et Paul.
 nu. 6. et effertur in l. 19. tit. 1. part. 3.
 Vbi restringendo mandati potestatem intra
 mandati limites captionis sunt his verbis.

Falsas ende si el dueño de lo pleito le ouiese
 otorgado señalada mente poder de falsar estas
 cosas. *Sequitur et facit.* Si en la carta de la
 procuratoria le ouiese otorgado libra y llenar poder
 para falsar cumplida mente todas las cosas en el
 pleito que el mismo podría falsar. Ca entonces
 quando tales palabras fuesen y puestas, bien
 podría falsar qualquiera de las cosas obredichas.
Etiam si in mandato non continetur cum
causa de qua agitur non sit de rebus expisen
tibus pro forma mandatum speciale, iuxta
de procuratorib. lib. 6. puz clausula iuncta
alteri clausula generali similiter posita in
eadem mandato. Sibi quod possit petere quic
quid viderit expedire habet arbitrium volun
tatis mandantis, ex text. in l. adita §.
Lucius ff. mandat. Et tenet Jean. Andre.
per text. ibi in l. 2. §. fin. de iuramen. orlium
lib. 6. col. 2. et ibi Dominus col. 2. Ex quibus
tenet Bal. in tit. de pace constan. §. nomina
nu. 3. in vis. feudo. q. qui habet mandatum